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Vilniaus ABC (Nuotolinė paslauga)
45 min. trukmės kultūrinė edukacinė programa „Vilniaus ABC“ (Nuotolinė
paslauga)

Ši edukacinė programa, tik pirmoji pažintis su Lietuvos sostine, todėl skirta pažinti tris
pirmąsias raideles – ABC. Edukacinės programos tikslas: A – supažindinti su Šventaragio
slėniu, seniausių jo gyventojų kasdienybe, papročiais ir tikėjimu. B – valstybės kūrimosi
pradžia, jos sostinės Vilniaus gimimu – istorija ir legendomis. C – pristatyti mokiniams
valdovus ir jų nuveiktus darbus, kurių dėka Vilnius tapo Lietuvos sostine, klestinčiu miestu,
amatų, kultūros ir mokslo židiniu. Kultūrinės edukacinės programos metu naudojama
vizualinė medžiaga (senos nuotraukos, piešiniai, žemėlapiai), mokiniai įtraukiami į
edukacinius, teminius žaidimus padedančius suprasti istorinį pasakojimą, tyrinėti, ieškoti
pasislėpusių architektūros detalių, sujungti istorijos faktus ir kultūros ženklus į vieną visumą,
skatinant vertinti ir saugoti kultūros ir architektūros paveldą. Siekiama žadinti mokinių
domėjimąsi praeities reliktais ir archeologiniais radiniais, Vilniaus praeitimi ir dabartimi.
Edukacinės programos turinys ir forma pritaikoma individualiai pagal amžiaus grupę.

Svarbi kelionės informacija!

Jei rezervacijų kalendoriuje nerandate jums tinkamos datos ar laiko - susisiekite su
"KIVEDA". Individualiai suderinsime galimybes. Registruojantis nurodykite kokio amžiaus
(klasės) mokiniai dalyvaus programoje.

Papildomas aprašymas

Papildoma informacija : tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas: info@kiveda.lt

Kultūros paso paslaugas gali rezervutoti/užsakyti tik mokyklos vadovo paskirtas asmuo -
koordinatorius. Čia
Norėdami sužinoti savo mokyklos koordinatoriaus kontaktus spauskite čia

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

http://kulturospasas.emokykla.lt/renginiai/renginys/4412
http://kulturospasas.emokykla.lt/mokyklos
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